АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 июня 2020  г.  № 51
         с. Сухая Березовка
О внесении изменений в постановление администрации от 15.04.2020 № 32 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении  реестра мест (площадок) ТКО на территории Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
    1.       Внести изменения в постановление  администрации  Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от 15.04.2020 № 32, изложив  приложение №1 «Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района» в новой редакции.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сухо – Березовского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

 Воронежской области                                                                   О.В.Маделина

                                                                                                  Приложение №1

к постановлению администрации

Сухо-Березовского  сельского поселения

                                                                      от 26.06.2020г.№ 51
Схема
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района
	село Сухая Березовка
	Улица Чапаева,  дом 20
	Площадка № 1

	село Сухая Березовка
	Улица Кирова,  дом  6
	Площадка № 2

	село Сухая Березовка
	Улица Ленинская,  дом 162
	Площадка № 3

	село Сухая Березовка
	Перекресток у лица Чапаева и  улица Ленинская
	Площадка № 4

	село Сухая Березовка
	Улица Новая,  дом 2
	Площадка № 6

	село Сухая Березовка
	Улица  Октябрьская,  дом 3
	Площадка № 7

	село Сухая Березовка
	Улица Советская , дом 80
	Площадка № 8

	село Сухая Березовка
	Улица Новая,  дом 23
	Площадка № 9

	село Сухая Березовка
	Улица  Карла Маркса, дом 14
	Площадка № 10

	село Сухая Березовка
	Улица Ленинская, дом 180
	Площадка № 11

	село Сухая Березовка
	Улица Карла Маркса, дом 92
	Площадка № 12

	село Сухая Березовка
	Улица Карла Маркса,  дом 157А
	Площадка № 13